DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MÚSICA NA CONSTRUÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO SENSO CRÍTICO NAS AULAS DE LÍNGUA INGLESA de
autoria de VALESKA MARIA ARA?JO DE SOUZA, IGOR MATHEUS SANTOS BELMIRO,
RENALY ESTEFANI DOS SANTOS LIRA, ANDERSON NICACIO MEDEIROS ALMEIDA, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4846

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4846